[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 03 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 46/2010

Prezado Senhor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o Processo Licitatório nº 003/2010, modalidade:  Pregão Presencial nº 003/2010, que versa sobre a  contratação de para transmissão, por rádio difusão,  das sessões deste Poder Legislativo, para o ano de 2010.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica da Câmara Municipal

PAGE